TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  123/TB-TTDV

Phường Cao Lãnh, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của Đội Sinh viên tự quản năm học

2024 - 2025 và thành lập Đội Sinh viên tự quản năm học 2025 - 2026

 Căn cứ Quyết định số 9217/QĐ-ĐHĐT ngày 26/12/2024 của

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trung tâm Dịch vụ;

 Căn cứ Quyết định số 2519/QĐ-ĐHĐT ngày 16/6/2023 của Trường Đại học

Đồng Tháp về việc ban hành quy chế hoạt động của Đội SV tự quản và Trưởng,

Phó Trưởng phòng ở trong khu Ký túc xá của Trường Đại học Đồng Tháp,

 Trung tâm Dịch vụ thông báo đến toàn thể sinh viên nội trú về việc đánh giá

kết quả thực hiện nhiệm vụ của Đội Sinh viên tự quản năm học 2024 - 2025

và thành lập Đội Sinh viên tự quản năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của Đội Sinh viên tự quản

năm học 2024 - 2025

- Từ ngày 28/7 - 05/8/2025, thành viên Đội Sinh viên tự quản, Trưởng phòng

và Phó Trưởng phòng thực hiện tự đánh giá trên đường link

https://forms.gle/feJAzXtDsmcG62jr9

- Từ ngày 05/8 - 15/8/2025, Văn phòng Trung tâm Dịch vụ phối hợp với các

bộ phân có liên quan cho ý kiến đánh giá.

- Lúc 18 giờ 30 ngày 07/9/2025 tại Hội trường H1, tổ chức Tổng kết

hoạt động của Đội Sinh viên tự quản năm học 2024 - 2025.

2. Thành lập Đội Sinh viên tự quản năm học 2025 - 2026

- Từ ngày 28/7 - 05/8/2025, thành viên các phòng thực hiện bầu

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng (theo mẫu 1) (các bạn có thể họp trực tuyến và

cử 01 bạn nhập đầy đủ thông tin và gửi file vào đường link sau:

https://forms.gle/nMmEvd4uPQziW8C76)

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019acMnpLVEj0+aqA3h6TsoKy/KtAjLhGXE1FbOJ0VPKM2I5BrmnD4L2l9ka6CzhKUtMoePKZeXIYzghbel9HbPYyoDrS1CEKYRyUAVriahjh1SpxUU+ktaVOe42xSf/v4lFy5xSlK9xcj/yWPqXXYgRVjMVyaC6eTINHB4yCyavAb8d4/Zv0tIPTdgCl5GaqGBKVuJNjasgDm3wTUP84OuR2fpWf4IuUaGLUsy5osx4xnWvMZNXtAfwo58L4djTej1RKKn5ZD0YPQyA+jmO36LA1fCnEWbPXqA+jL1R3lIAsM4Dx1w1ypiLGxTrl7T+OK3TyCoTwKHjwRy4bbPgoCFoA==endSignD

https://forms.gle/feJAzXtDsmcG62jr9
https://forms.gle/nMmEvd4uPQziW8C76

- Từ ngày 06/8 - 15/8/2025, các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng nhập

thông tin vào link sau: https://forms.gle/2WnwchSSWw6DDSYZ7

- Lúc 18 giờ 30 ngày 07/9/2025 tại Hội trường H1, trong Hội nghị Tổng kết

hoạt động của Đội Sinh viên tự quản năm học 2024 - 2025 sẽ công bố và ra mắt

Đội Sinh viên tự quản năm học 2025 - 2026.

Lưu ý: Tất cả các bạn sinh viên nội trú thực hiện lấy ý kiến giới thiệu

Đội Trưởng, Đội phó và thành viên Đội Sinh viên tự quản năm học 2025 - 2026

từ ngày 28/7 - 05/8/2025 tại link sau: https://forms.gle/BKqD9jNGybBavoWY7

Đề nghị các bạn sinh viên thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các sinh viên nội trú tại KNOSV P6, KTX B6;

- Đội Sinh viên tự quản KNOSV P6, KTX B6;

- Lưu: VT, TTDV (T).

GIÁM ĐỐC

Cái Thị Lê Nương

https://forms.gle/2WnwchSSWw6DDSYZ7
https://forms.gle/BKqD9jNGybBavoWY7